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B´B

A´A

B´B

A´A

B´B

A´A

6.01 223,18bazénová hala
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09

6. Wellness m2

upratovačka
plavčík
ošetrovňa
masér

sklad špinavého prádla
sklad čistého prádla
šatne ženy

2,70
8,32
7,44

15,78
35,22

3,49
3,49

32,91

7.01 146,46rampa

7. Parkovanie m2

parking
schodisko
schodisko

1401,15
25,71
25,71

8.01 15,45chodba so schodiskom

8. Technické zariadenie budovy m2

chodba
šatňa ženy - personál
kúpeľňa ženy - personál
šatňa muži - personál
kúpeľňa muži - personál
denná miestnosť
práčovňa
technológia bazénov

17,85
4,90
2,98
4,90
2,98
8,51
8,51

174,82

4.01 181,64stolovanie
4.02

4. Stravovanie a občerstvenie m2

bufet
sklad bufetu
liquid:lab.bar
schodisko
bufet
zázemie bufetu
stolovanie
chodba so schodiskom

17,16
5,04

336,19
12,74
8,28
7,95

199,21
23,76

3.01 115,75vstupná hala
3.02
3.03
3.04
3.05
3.06
3.07
3.08
3.09

3. Objekt vstupu letného kúpaliska m2

bicykle
schodisko
predsieň
pokladňa
pokladňa

denná miestnosť - personál
šatňa ženy - personál
kúpeľňa ženy - personál

28,49
10,89
4,09
6,09
6,09

15,67
9,47
4,90

4.03
4.04
4.05
4.06
4.07
4.08
4.09

7.02
7.03
7.04

8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09

3.10
3.11
3.12
3.13
3.14
3.15
3.16
3.17

šatňa muži - personál
kúpeľňa muži - personál
šatňa
prezliekarne

technická miestnosť

2,70
4,90
2,70

69,17
13,87
13,22
13,87
41,393.18

3.19
3.20
3.21
3.22

wc, sprchy muži
wc muži - imobilný
wc, sprchy ženy
wc ženy - imobilný
upratovačka

46,93
5,28

44,09
5,28
3,12

schodisko

prezliekarne
prezliekarne

3.23
fitness centrum 249,56

bufet 8,284.10
zázemie bufetu 
wc muži
wc ženy
wc imobilný

7,95
13,91

15,88
3,69

4.11
4.12
4.13
4.14

upratovačka 4,444.15

5.01 53,36foajé so schodiskom
5.02

5. Reštaurácia m2

wc muži
wc ženy
reštaurácia
kuchyňa
chodba
chladiaci box
sklad potravín
šatňa - personál

7,18
6,99
113,16

25,46
7,86
2,88
2,88
4,72

5.03
5.04
5.05
5.06
5.07
5.08
5.09

kúpeľňa - personál 3,49
5.10

sklad potravín
bufetový výdaj

4,57
7,81

5.11
5.12

chodba so schodiskom

6.10 8,46wc ženy
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18

šatne muži
wc muži
chodba
wc imobilný

bar 

fínska sauna
fínska sauna

32,91
8,46

56,60
4,38
3,41

116,66

7,32
7,32

upratovačka

6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25

infrasauna
vonná sauna
parná sauna

ochladzovací bazén
Kneippov reflexný kúpeľ
Tepidárium

8,28
8,28
8,28
8,28
8,70

16,54
47,72

turecká sauna

sklad nábytku 11,094.16

87,76gánok

5.13

technická miestnosť 27,658.10
48,188.11 technická miestnosť

chodba 45,37

6.26

gánok 158,31

3.24

terasa 59,606.27
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